
 
 

 

 

T E R V E Z E T 

 

 

 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 

VÁROS 

 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

…../2010. (…...) 

 

önkormányzati rendelet 

 

 

a közterületek használatáról szóló, a 27/2005. (IX. 28.) ÖR. rendelettel 

módosított és egységes szerkezetbe foglalt 14/2004. (IV. 28.) ÖR. rendelete 

módosításáról 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Csanádpalota város Önkormányzat Képviselő-testülete - a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény 1. §. /3/ bekezdésében, valamint ugyanezen törvény 16. §. /1/ 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a közterületek használatáról szóló, a 27/2005. 

(IX. 28.) ÖR. rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 14/2004. (IV. 28.) ÖR. 

rendeletének (a továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. §. 

 

A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 

 

2. §. 

 

(1) Ez a rendelet 2011. január hó 1. napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a R. módosításáról szóló 32/2008. (XII. 17.) ÖR. 

rendelet hatályát veszti. 

 

 

Csanádpalota, 2010. november .. 

 

 

 

  

 Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester       jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgálta, és a közösségi 

normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapul. 

 

 

 

 

Csanádpalota, 2010. november .. 

 

 

Erdélyi Sándorné dr. 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Melléklet a …../2010. (…....) önkormányzati rendelethez 
 

„3. számú melléklet 

 

Közterület-használati díjak 
 

1.) Közterületbe 10 cm-en túl benyúló építményrészek (lépcső, hirdető-berendezés, cég- és 

címtábla, kirakatszekrény, fényreklám, ernyőszerkezet, gépi automaták) esetén 

 

   22,- Ft/m
2
/hó 

 

2.) Árusító pavilon, stand elhelyezése esetén        86,- Ft/m
2
/hó 

 

3.) Fedett várakozó helyiség, üzemanyag töltőállomás esetén      42,- Ft/m
2
/hó 

 
4.) Építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag és törmelék elhelyezése esetén 

 

              35,- Ft/m
2
/hó 

 

5.) Köztisztasággal kapcsolatos építmények és tárgyak elhelyezése esetén 

 

             42,- Ft/m
2
/hó 

 

6.) Alkalmi és mozgó árusítás esetén         86,- Ft/m
2
/nap 

 

7.) Szobor, emlékmű, díszkút, szökőkút, önálló hirdető berendezés esetén 

 

             42,- Ft/m2/hó 
 

8.) Vendéglátó ipari előkert esetén         42,- Ft/m
2
/hó 

 

9.) Kiállítás, vásár, alkalmi vásár, sport, kulturális és cirkuszi rendezvények, mutatványos 

tevékenységek esetén 

             22,- Ft/m
2
/nap 

 

10.) Ideiglenes jellegű építmény elhelyezésére, kialakítására (pl. felvonulási épület,  

       lakodalmas sátor) 

             13,- Ft/m
2
/nap 

 

11.) Közműbekötések utólagos elkészítése (gáz, víz, telefon) esetén 

 

            1.067,- Ft/kérelem” 


